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부서: 총무과

정책: 선진행정 구현

단위: 활력 있는 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 28,666,857 26,941,949 1,724,908

국 1,500 0 1,500

도 184,776 192,328 △7,552

시 28,480,581 26,749,621 1,730,960

선진행정 구현 14,186,092 12,461,436 1,724,656

국 1,500 0 1,500

도 184,776 192,328 △7,552

시 13,999,816 12,269,108 1,730,708

활력 있는 직장분위기 조성 5,281,860 5,239,860 42,000

도 23,000 23,000 0

시 5,258,860 5,216,860 42,000

각종 행사 관리 188,890 160,890 28,000

201 일반운영비 93,990 87,990 6,000

03 행사운영비 62,900 56,900 6,000

□ 제23회 경북도민생활체육대회 6,000 0 6,000

○ 초청장 제작 발송 3,000 0 3,000

○ 본부석 및 귀빈실 비품, 집기 3,000 0 3,000

3,000,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식

307 민간이전 55,000 33,000 22,000

02 민간경상보조 35,000 33,000 2,000

□ 드림캠프 행사지원 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

□ 제23회 경북도민생활체육대회 20,000 0 20,000

○ 환영리셉션 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

직원후생복지증진 2,755,039 2,741,039 14,000

201 일반운영비 2,170,900 2,156,900 14,000



부서: 총무과

정책: 선진행정 구현

단위: 활력 있는 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 2,127,900 2,113,900 14,000

□ 일반수용비 14,000 0 14,000

○ 시군대항 직장취미클럽대회 참가 물품구입 14,000 0 14,0002,000,000원 * 7개클럽

시민중심의 열린 시정 추진 8,064,512 6,381,856 1,682,656

국 1,500 0 1,500

도 161,776 169,328 △7,552

시 7,901,236 6,212,528 1,688,708

교육지원 업무 5,600,320 4,100,320 1,500,000

306 출연금 2,500,000 1,000,000 1,500,000

01 출연금 2,500,000 1,000,000 1,500,000

□ 공공기숙사 건립출연금 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원 * 1식

서비스행정 추진 828,205 615,445 212,760

401 시설비및부대비 743,065 530,305 212,760

01 시설비 743,065 530,305 212,760

□ 방범용 CCTV 설치 718,065 505,305 212,760

○ 방범용 CCTV 설치 실시설계비 43,065 30,305 12,760

○ 방범용 CCTV 설치공사 575,000 375,000 200,000

경정 43,065,000원

경정 575,000,000원

평생학습마을 지원사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

□ 도비보조사업 20,000 0 20,000



부서: 총무과

정책: 선진행정 구현

단위: 시민중심의 열린 시정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 평생학습마을지정 운영(성립전예산) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

평생학습체제구축지원 16,500 0 16,500

도 16,500 0 16,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

도 1,500 0 1,500

03 행사운영비 1,500 0 1,500

□ 도비보조사업 1,500 0 1,500

○ 박람회 참가 지원금 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

□ 도비보조사업 15,000 0 15,000

○ 성인문해교육지원사업 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

도 5,000 0 5,000

○ 지역인재육성공모사업 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

집단희생사건 위령제 지원 1,500 0 1,500

국 1,500 0 1,500

307 민간이전 1,500 0 1,500

국 1,500 0 1,500

02 민간경상보조 1,500 0 1,500

□ 국비보조사업 1,500 0 1,500

○ 집단희생사건 위령제 지원 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

국 1,500 0 1,500



부서: 총무과

정책: 선진행정 구현

단위: 시민중심의 열린 시정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

혁신도시이전기관임직원정착비용지원 70,500 138,604 △68,104

도 35,250 69,302 △34,052

시 35,250 69,302 △34,052

301 일반보상금 70,500 138,604 △68,104

도 35,250 69,302 △34,052

시 35,250 69,302 △34,052

12 기타보상금 70,500 138,604 △68,104

□ 도비보조사업 70,500 138,604 △68,104

○ 혁신도시이전기관 임직원 정착비용지원금 70,500 138,604 △68,104경정 70,500,000원

도 35,250 69,302 △34,052

시 35,250 69,302 △34,052

재무활동(총무과) 252 0 252

보전지출 252 0 252

보전지출(총무과) 252 0 252

802 반환금기타 252 0 252

01 국고보조금반환금 252 0 252

□ 일제강제동원 피해자지원사업 252 0 252252,000원


